PORTARIA Nº 072/2013, de 12 de julho de 2013.

Suspende férias e convoca Servidor.

GODOFREDO CLÁUDIO WERKHAUSEN,  Prefeito  Municipal  de
Novo Xingu - RS, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º -  Suspender, sob concordância, as férias e convocar a Servidora
Hildor Lindner, ocupante do cargo de Motorista.

Art. 2º - A convocação é pelo período do dia 03 a 04 de julho de 2013, e
que a mesma estará transportando paciente para Porto Alegre.

                                               Art. 3º  Fica garantida a permanência do Servidor em férias após o
cumprimento do disposto nesta Portaria.

 Art. 4º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVO XINGU - RS,
em 12 de julho de 2013.

GODOFREDO CLÁUDIO WERHKAUSEN
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

MARCELO KUSTER RAUCH
 Sec. Mun. da Administração

	GODOFREDO CLÁUDIO WERHKAUSEN
	Prefeito Municipal